

CARLOTTA BOERO

INFORMAZIONI PERSONALI

📍 Via Verrua, 3 - Torino

✉ carlotta.boero@revitor.it

☎ +393332569039

Data di nascita: 19/05/1980

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

LAUREA IN ECONOMIA AZIENDALE

Università degli Studi di Torino

Voto: 108/110

DIPLOMA DI LICEO CLASSICO

Collegio San Giuseppe di Torino

Voto: 100/100

PROFILO PROFESSIONALE

Responsabile di diverse attività di revisione contabile in società del settore metalmeccanico, IT, commerciale ed ETS.

Professionista con 15 anni di esperienza, ha maturato le proprie competenze professionali specializzandosi sia nella revisione legale dei conti sia in attività di consulenza aziendale.

ESPERIENZE LAVORATIVE

Revisore contabile

Revi.tor S.r.l. | gennaio 2022 – presente

- Revisione legale dei conti di bilanci individuali e consolidati.
- Attività a supporto del Collegio Sindacale nelle verifiche contabili ai sensi dell'art.14 del D.Lgs.39/2010.
- Consulenza in ambito di applicazione del D.Lgs. 231/01 (costruzione del Modello e mappatura dei processi aziendali).

Revisore contabile

Pitagora Revisione S.r.l. | giugno 2006 - dicembre 2021

- Revisione legale dei conti di bilanci individuali e consolidati.
- Revisione Reporting Package.
- Attività a supporto del Collegio Sindacale nelle verifiche contabili ai sensi dell'art.14 del D.Lgs.39/2010.
- Rilevazione e mappatura dei processi aziendali interni di piccole-medie società.
- Consulenza in ambito di applicazione del D.Lgs. 231/01 (costruzione del Modello e mappatura dei processi aziendali).
- Attività a supporto della funzione di Internal Audit.
- Attività di Risk Assessment.

Impiegata amministrativa

Italdesign Giugiaro S.p.A. | maggio 2004 – maggio 2006

- Gestione delle pratiche amministrative interne.
- Elaborazione ordini di acquisto.
- Verifica della documentazione logistico-amministrativa.
- Emissione dei documenti di trasporto ed organizzazione delle movimentazione delle merci.